1 / 2

证券代码：601117   股票简称：中国化学  公告编号：临 2019-012

中国化学工程股份有限公司

关于经营情况简报的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

根据本公司合同统计系统和财务快报数据显示，本公司 2 月

份当月新签合同额 30.25亿元，其中国内合同额 30.04亿元，境

外合同额 0.21亿元；当月实现营业收入 39.45亿元。

截至 2018 年 2 月底，包括已经公告的重大合同，本公司累

计新签合同额 292.35亿元，其中国内合同额 155.32亿元，境外

合同额 137.03亿元；累计实现营业收入 109.17亿元，以上数据

未经审计。

本月单笔合同额在人民币 5亿元以上的重大合同如下：

单位：亿元  币种：人民币

序

号
合同签订单位 项目合同名称 合同金额

1 赛鼎工程有限公司
河南省首创化工科技有限公司年产 20万吨

环己酮项目
9.9

 2 / 2

以上数据为初步统计数据，最终数据以定期报告为准，特提

醒投资者注意。

特此公告。

                 中国化学工程股份有限公司

                          二○一九年三月十一日